
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00489258- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Extensión, Mgter. Alejandra Norma Domínguez, referido al pedido de
reconocimiento de las funciones extensionistas desempeñadas por, Profesores, Adscriptos y Ayudantes
Estudiantiles; y

CONSIDERANDO:

Que las actividades se desarrollaron y desarrollarán en el marco del Programa de Extensión Territorialidades con
enfoque de derechos: planificación y gestión estratégica multiactoral del hábitat. Aprobado por RHCDFCS Nº 91/19,
para el ciclo lectivo 2022 y 2023.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Reconocer las funciones extensionistas desempeñadas por:

Año 2022:

Dirección colegiada: Mgter. Elsa Marcela Rodríguez, DNI 12.996.844, Mgter. Mónica Lilian Eula, DNI:
22.838.693, Arquitecta Patricia Esther Ferreyra, DNI: 17.843.676 y Doctor José Manuel Belisle. DNI: 21.391.220.

Integrantes: Mgter. Alberto Taborda, DNI: 14.251.923, Arq. Luciana Cristina Auderut Chiarani, DNI: 36.415.590,
Ab. Yamile Sánchez Albelo, DNI 36.125.325, Lic. Nystorowycz, Nelly Nancy, DNI: 14.702.602, Arq. Tartaglia
Candelaria Sol, DNI: 38.161.598, Oriana Triverio Ostoich, DNI N.º: 42090716 y Romina Isabel Adad, DNI: 39881444.

Año 2023:

Dirección colegiada: Mgter. Elsa Marcela Rodríguez, DNI: 12.996.844, Mgter. Mónica Lilian Eula, DNI:
22.838.693 y Arq. Patricia Esther Ferreyra, DNI: 17.843.676.

Integrantes: Mgter. Alberto Taborda DNI: 14.251.923 Arq. Luciana Cristina Auderut Chiarani, DNI: 36.415.590, Ab.
Yamile Sánchez Albelo, DNI: 36.125.325, Lic. Mónica Beatriz Camisasso, DNI: 22,663,348, Lic. Nystorowycz, Nelly
Nancy, DNI 14.702.602, Lic. Juan Cruz Girela, DNI: 39.869.445, Adad, Romina Isabel, DNI: 39.881.444 y Cayo,
Claudia Alejandra, DNI: 24.703.807.



ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-485-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 20 de Julio de 2023
		2023-07-20T14:30:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-20T14:41:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-20T14:41:21-0300
	GDE UNC




